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X jubileuszowa konferencja Europejskiej
Rady Doktorantów i Młodych Naukowców
EURODOC 2012

EURODOC jest międzynarodową federacją 34 organizacji narodowych zrzeszających doktorantów
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i młodych naukowców z 33 krajów Unii Europejskiej i Rady Europy. Siedziba Rady znajduje się
w Brukseli. EURODOC reprezentuje interesy doktorantów i młodych naukowców na szczeblu
europejskim w dziedzinie edukacji, badań i rozwoju zawodowego oraz pracuje nad polepszeniem
programów studiów doktoranckich i standardów prowadzonych badań w Europie.

EURODOC wspiera wymianę informacji na tematy związane z młodymi badaczami, organizuje
spotkania i debaty młodych naukowców. Przedstawiciele EURODOC uczestniczą w opracowywaniu
wytycznych związanych ze szkolnictwem wyższym i badaniami w Europie.

Głównym celem konferencji Eurodoc 2012 będzie uporządkowanie informacji na temat różnych
możliwości pozyskiwania funduszy dla młodych naukowców.

Organizatorzy krakowskiej konferencji chcieliby opublikować wnioski z tego spotkania, aby mogły
one przyczynić się do stworzenia spójniejszego i prostszego systemu wspierania młodych naukowców
- chodzi zarówno o środki na badania, jak i stypendia czy programy wymiany i stażów podoktorskich.
Również tych obejmujących więcej krajów, niż tylko te należące do Unii Europejskiej, czyli np.
w ramach Partnerstwa Wschodniego.
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W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych
dzięki przeszczepom szpiku
Wskazał w rozmowie z PAP prof. Wiesław Jędrzejczak.
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Popularny lek na tarczycę może mieć związek
z zanikiem kości
Wynika z nowych badań.
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W ostatnich 60 latach światowa produkcja
żywności stale rosła
Wynika z nowych analiz opublikowanych w PLOS ONE.
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Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla
rynku pracy
Podkreślali uczestniczący w konferencji poświęconej tej tematyce.
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Program naprawczy dla NCBR
Stwierdza Minister Wieczorek dla PAP.
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IChF PAN z grantem KE
Utworzy ośrodek badań nad zastosowaniem nienaturalnych aminokwasów.
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Słoneczny sposób na zamianę “banalnego”
metanu
Francuscy badacze opracowali katalizator.
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Algorytm poetą?
A\Zbadano, jak odbiorcy reagują na poezję autorstwa AI oraz człowieka
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